Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

Орьѐвская средняя общеобразовательная школа

 ПРИКАЗ

18.04.2022 г.                                                                       №21-О

«О реализации мер по созданию и развитию школьного театра»

На основании регионального плана мероприятий («дорожная карта») по

созданию и развитию школьных театров в образовательных организациях

Красноярского края на 2022-2024 годы, приказа МКУ «Управление

образования администрации Саянского района №106-О от 12.04.2022 года

Приказываю:

1.  Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по созданию и

развитию школьного театра в МКОУ Орьѐвская СОШ на 2022-2024

годы.

2. Назначить ответственного за создание и деятельность школьного

театра в МКОУ Орьѐвская СОШ – Спинову Любовь Сергеевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора школы по УВР Кузнецову Е.П.

Директор школы:                    /Н.А.Кормильчик

С приказом ознакомлены:

		2022-04-19T10:49:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЬЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА